PUBEC 2023 - Phenikaa University, Faculty of Business and Economics’ Conference

THƯ MỜI TÀI TRỢ
HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC GIA PUBEC 2023

Kính gửi:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Khoa Kinh tế và Kinh doanh, Trường Đại học Phenikaa sẽ tổ chức Hội thảo khoa

học quốc gia thường niên lần thứ hai (Phenikaa University, Faculty of Business and

Economics Conference – PUBEC 2023) vào ngày 12/12/2023 về chủ đề “Nâng cao

hiệu quả quản trị rủi ro, vượt qua khủng hoảng và suy thoái, đầu tư hướng tới

giai đoạn tăng trưởng mới” bằng thức trực tiếp (on-site).

Mục đích của hội thảo là nhằm tạo ra một diễn đàn mang tính học thuật cho trao

đổi chuyên môn, hợp tác nghiên cứu khoa học và tư vấn trong các lĩnh vực kinh tế,

kinh doanh và quản lý như tài chính-ngân hàng, luật kinh tế, quản trị kinh doanh, kinh

doanh quốc tế, kế toán-kiểm toán, logistics, quản lý chuỗi cung ứng và các lĩnh vực

khác có liên quan. Đối tượng tham gia hội thảo là các nhà nghiên cứu, giảng viên, nhà

tư vấn, nhà quản lý cả ở khu vực công và khu vực tư ở trong nước và quốc tế.

Khoa Kinh tế và Kinh doanh trân trọng kính mời quý Công ty tham gia và tài trợ

cho sự kiện khoa học quan trọng này! Hội thảo sẽ là cơ hội để quý Công ty truyền tải

hiệu quả hình ảnh, hoạt động và tiếng nói của mình tới nhiều bên có liên quan. Sự

tham gia và tài trợ của quý Công ty sẽ đóng vai trò quan trọng tới sự thành công của

hội thảo, và có thể được thực hiện thông qua nhiều hình thức và cấp độ như được

giới thiệu chi tiết trong Phiếu thông tin tài trợ đính kèm.

Chúng tôi rất mong sẽ nhận được sẽ tham gia và hỗ trợ của quý Công ty. Để biết

thêm thông tin về hội thảo và hoạt động tài trợ, xin vui lòng liên hệ: TS. Ngô Vi Dũng

– 0904953595 – dung.ngovi@phenikaa-uni.edu.vn

Trân trọng cảm ơn!

Trưởng BTC Hội thảo

PGS.TS. Trần Thị Minh Hoà

https://fbe.phenikaa-uni.edu.vn/vi
mailto:dung.ngovi@phenikaa-uni.edu.vn

 PUBEC 2023 - Phenikaa University, Faculty of Business and Economics’ Conference

PHIẾU THÔNG TIN TÀI TRỢ
HỘI THẢO KHOA HỌC QUỐC GIA PUBEC 2023

Đơn vị tổ chức: Khoa Kinh tế và Kinh doanh, Trường Đại học Phenikaa

Thời gian tổ chức: 07h30’ – 11h30’ ngày 12/12/2023

Tên sự kiện: Hội thảo khoa học quốc gia thường niên PUBEC 2023

Hình thức tổ chức: Trực tiếp (on-site)

Địa điểm tổ chức: Trường Đại học Phenikaa, Yên Nghĩa, Hà Đông Hà Nội

Thời hạn gửi tài trợ: 11/11/2023

Số tài khoản nhận tài trợ:

Tên tài khoản: Trường Đại học Phenikaa. Số tài khoản: 0031100678007

Tên ngân hàng: Ngân hàng TMCP Quân đội (MBBank). Chi nhánh: Hoàng Quốc Việt.

MST: 0500574299. Nội dung chuyển: Tên nhà tài trợ_PUBEC2023

Mức tài trợ và quyền lợi đi kèm:

QUYỀN LỢI

MỨC TÀI TRỢ

BẠCH KIM

(15 triệu VNĐ)

VÀNG

(10 triệu VNĐ)

BẠC

(5 triệu VNĐ)

Logo trên backdrop, standee, chương trình, kỷ

yếu.. (bản in)

Size = logo đơn

vị tổ chức

¾ logo đơn vị

tổ chức

½ logo đơn vị

tổ chức

Logo trên ấn phẩm online (website) Có Có Có

Kỷ yếu, chương trình, đồ lưu niệm 03 bộ 02 bộ 01 bộ

Logo trên thẻ Ban tổ chức Có Có -

Đại diện Nhà tài phát biểu trong phiên khai mạc Có - -

Mức tài trợ của Công ty:  Bạch kim   Vàng   Bạc

Tên của công ty tại sự kiện: ………………………………………………………………..

Người liên hệ: ………………………………………………………………………………

Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………………

Email: ………………………………………………………………………………………….

Xin vui lòng gửi Phiếu thông tin tài trợ này và Logo của công ty (định dạng .jpg hoặc

jpeg có dung lượng từ 400 dpi trở lên) về địa chỉ email htqg.fbe@phenikaa-uni.edu.vn

trước ngày 11/11/2023.

Xin trân trọng cảm ơn sự hỗ trợ quý báu của quý Công ty!

https://fbe.phenikaa-uni.edu.vn/vi
mailto:htqg.fbe@phenikaa-uni.edu.vn

 PUBEC 2023 - Phenikaa University, Faculty of Business and Economics’ Conference

SPONSOR INVITATION LETTER
NATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE PUBEC 2023

Dear:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

The Faculty of Economics and Business, Phenikaa University will organize the 2nd

Annual National Scientific Conference (Phenikaa University, Faculty of Business and

Economics Conference – PUBEC 2023) on 12/12/2023 on the topic "Improving the

effectiveness of risk management, overcoming the crisis and recession, and

investing towards a new growth phase”.

The purpose of the conference is to create an academic forum for professional

exchange, research cooperation and consultation in the fields of economics, business and

management such as finance and banking, economic laws, business administration,

international business, accounting and auditing, logistics and supply chain management,

and other related fields. The conference’s target audience includes researchers, lecturers,

consultants, managers of the public and private sectors, nationally and internationally.

On behalf of the Organizing Committee, I would like to invite you to sponsor and

support this important scientific event! This is an opportunity for your organization to

receive exposure and to join other individuals and organizations. A Sponsorship Certificate

will be issued by the Phenikaa University. Besides, you will receive certain benefits

depending on the funding levels (Please see the Sponsorship Information Form attached

to this Invitation Letter).

We would like to thank you very much in advance for your support. For more

information about the conference and sponsorship activities, please contact: Dr. Ngo Vi

Dung – 0904953595 – dung.ngovi@phenikaa-uni.edu.vn

Kind regards

Chair of Organizing Committee

       PGS.TS. Trần Thị Minh Hoà

https://fbe.phenikaa-uni.edu.vn/vi
mailto:dung.ngovi@phenikaa-uni.edu.vn

 PUBEC 2023 - Phenikaa University, Faculty of Business and Economics’ Conference

SPONSOR INFORMATION FORM
NATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE PUBEC 2023

Organizer: Faculty of Economics and Business, Phenikaa University

Event time: 07h30' - 11:30' on 12/12/2023

Event name: The 2nd Annual National Scientific Conference PUBEC 2023

Organization form: Face-to-face (on-site)

Venue: Phenikaa University, Yen Nghia, Ha Dong, Hanoi

Sponsorship deadline: 11 November 2023

Recipient’s account:

Account name: Trường Đại học Phenikaa. Account number: 0031100678007

Bank name: Ngân hàng TMCP Quân đội (MBBank). Branch: Hoàng Quốc Việt.

Tax Code: 0500574299. Description: Name of the Sponsor_PUBEC2023

Sponsorship level and accompanying benefits:

BENEFITS

SPONSORSHIP LEVEL

PLATINUM

(15 mil VNĐ)

GOLD

(10 mil VNĐ)

SILVER

(5 mil VNĐ)

Logo on backdrop, standee, program,

proceeding

Size = organizing

unit’s logo

¾ organizing

unit’s logo

½ organizing

unit’s logo

Logo on online version (website) Yes Yes Yes

Proceedings, program, souvenir 03 sets 02 sets 01 set

Logo on the Organizing Committee card Yes Yes -

Representative of the Sponsor speaking in the

opening session

Yes - -

Company sponsorship level:  Platinum   Gold   Silver

Name of the company at the event:……………………………………………………………

Contact: ……………………………………………………………………………………………

Phone: ……………………………………………………………………………………………..

Email: ………………………………………………………………………………………………

Please send this Sponsorship Information Sheet and your Company logo (jpg or jpeg

format, more than 400 dpi) to the email address htqg.fbe@phenikaa-uni.edu.vn before

November 11th, 2023.

The Conference Organizing Committee sincerely thanks for your attention and

participation in the sponsorship of our Conference!

https://fbe.phenikaa-uni.edu.vn/vi
mailto:htqg.fbe@phenikaa-uni.edu.vn